



Piotr Malota  
SHAMROCK  
SCHOOL OF  
LANGUAGES  
ZIELONKI



## Angielski indywidualny średniozaawansowany B1 MBON MAJ

Numer usługi 2025/03/05/11689/2600830

📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 50 h

📅 18.03.2025 do 31.12.2025

7 000,00 PLN brutto

7 000,00 PLN netto

140,00 PLN brutto/h

140,00 PLN netto/h

## Informacje podstawowe

<b>Kategoria</b>	Języki / Angielski
<b>Sposób dofinansowania</b>	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
<b>Grupa docelowa usługi</b>	<p>Kurs dla osób dorosłych, które chciałyby rozpocząć naukę na poziomie średniozaawansowanym niższym B1 i uzyskać międzynarodowy certyfikat języka TGLS</p> <p>Szkolenie dedykowane jest uczestnikom programu : <b>MBON</b> , "Małopolski pociąg do kariery – sezon 1" i „Nowy start w Małopolsce z EURESEM" , MBON oraz kandydatów WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek – Rozwój oraz w ramach Zielonych kompetencji</p> <p>Kurs językowy dedykowany jest osobom które:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• chcą skutecznie nauczyć się języka angielskiego metodą tradycyjną z naciskiem na konwersację,</li> <li>• nauczyć się korzystać z języka angielskiego w sytuacjach zawodowych, ale również wykorzystując go w życiu codziennych.</li> <li>• chcą uzyskać certyfikat potwierdzający umiejętności</li> </ul>
<b>Minimalna liczba uczestników</b>	1
<b>Maksymalna liczba uczestników</b>	1
<b>Data zakończenia rekrutacji</b>	17-03-2025
<b>Forma prowadzenia usługi</b>	zdalna w czasie rzeczywistym
<b>Liczba godzin usługi</b>	50

# Cel

## Cel edukacyjny

Celem jest podniesienie kompetencji językowych w zakresie angielskiego. Szkolenie dedykowane jest osobom, które posiadają wiedzę na poziomie A2 (na bazie testu poziomującego lub certyfikatu nie starszego niż z 2023) i chcą kontynuować naukę na poziomie B1 rozwijając i doskonaląc umiejętności.

Szkolenie pozwala na zdobycie nowych umiejętności i kompetencji językowych, które będą wykorzystywane w pracy zawodowej jak i w życiu codziennym.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Kurs pozwala na zdobycie nowych kompetencji językowych na poziomie B1, które będą wykorzystywane w pracy oraz w życiu codziennym. Dla uczestnika szkolenia są to: umiejętność posługiwania się słownictwem, aktywnego słuchania i czytania ze zrozumieniem, umiejętność posługiwania się strukturami gramatycznymi oraz zaznajomienie z gramatyką w ramach poziomu B1	Na zakończenie szkolenia Słuchacz napisze wewnętrzny test potwierdzający nabycie poziomu B1. Po zakończeniu kursu uczestnik obowiązkowo podchodzi do egzaminu TGLS	Test teoretyczny

# Kwalifikacje

## Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

## Warunki uznania kompetencji

**Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?**

Tak. Certyfikat ukończenia szkolenia zawiera opis efektów uczenia się zgodnie z CEFR.

**Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?**

Tak. Dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji. Dokument potwierdza, że proces walidacji został przeprowadzony zgodnie z określonymi standardami zarządzania efektami uczenia się.

**Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?**

Tak Dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji, poprzez nieangażowanie tych samych osób w obu procesach, tym samym wyznaczenie jasnych wytycznych i procedur oceniania uczestnika usługi.

## Program

Ramowy program usługi obejmuje 50 godzin lekcyjnych (37,5h zegarowych) ukierunkowany jest na uzyskanie przez słuchacza praktycznych umiejętności posługiwania się językiem angielskim na poziomie B1. Indywidualny program zostanie dostosowany do dyspozycyjności kursanta oraz wymogów egzaminu. Zajęcia prowadzone są metodą komunikacyjną i w sposób równomierny rozwijają głównie 3 umiejętności językowe: mówienie, słuchanie, czytanie a pisanie w stopniu wynikającym z potrzeb uczestników. Program realizuje standardy, które są zgodne z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego. <http://new.tgls.pl/wp-content/uploads/2020/08/Poziomy-sprawnosci-jezykowej-wg-Rady-Europy-CEFR.pdf> Mówienie: Słuchacz potrafi brać udział w rozmowie na większość tematów ogólnych, potrafi formułować pytania dotyczące znanych tematów lub najpotrzebniejszych spraw i odpowiadać na tego typu pytania. Potrafi używać wyrażení i zdań, aby opisać miejsce, gdzie mieszka oraz ludzi, których zna, sprawy życia codziennego. Słuchacz potrafi zrozumieć wiele słów i wyrażení dotyczące jego osoby, rodziny i bezpośredniego otoczenia, życia, pracy, zainteresowań. Czytanie Rozumie słowa różnorodné zdania, np.: Pisanie Potrafi napisać tekst np maila, opis, krótki essay. Potrafi wypełniać formularze (np. w hotelu) z danymi osobowymi, takimi jak nazwisko, adres, obywatelstwo. i złożyć np reklamację

Na zakończenie kursu odbędzie się wewnętrzny egzamin potwierdzający nabycie danego poziomu językowego.

Po zakończeniu kursu Słuchacz obowiązkowo podchodzi do egzaminu TGLS ( zapis na osobną usługę)

## Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 3

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 3 Angielski	Magdalena Malota	20-03-2025	08:00	09:00	01:00
2 z 3 Angielski	Magdalena Malota	24-03-2025	08:35	09:35	01:00
3 z 3 Angielski	Magdalena Malota	31-03-2025	08:35	09:35	01:00

## Cennik

### Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	7 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	7 000,00 PLN

<b>Koszt osobogodziny brutto</b>	140,00 PLN
<b>Koszt osobogodziny netto</b>	140,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

### Magdalena Malota

Od 2009 roku właścicielka i lektorka szkoły językowej Shamrock. Ukończone liceum dwujęzyczne i studia w Irlandii, ma także doświadczenie w pracy ze studentami na uczelni wyższej. Chce dzielić się pasją do poznawania świata poprzez angielski. Ma wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć oraz przeprowadzaniu egzaminów np. TGLS.

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Podczas kursu słuchacz otrzymuje: - elektronicznie materiały własne Shamrock Zielonki - materiały opracowane przez prowadzącego, Słuchacz zakupuje podręcznik wskazany przez prowadzącego. Koszt około 150 zł wersja cyfrowa (dostęp do platformy) 249,00 wersja papierowa z dostępem do platformy

### Warunki uczestnictwa

Przed zapisem konieczny kontakt z biurem 503395060 w celu ustalenia szczegółów i dopasowania harmonogramu, sprawdzenia dostępności lektorów

W kursie może uczestniczyć słuchacz który odbył rozmowę wstępną / lub napisał wstępny test i uzupełnił ankietę potrzeb szkoleniowych

Uczestnik podpisuje umowę z Shamrock na realizację zajęć

Kurs przeznaczony dla Uczestników projektu Mbon "Małopolski pociąg do kariery – sezon 1" i „Nowy start w Małopolsce z EURESEM", MBON oraz kandydatów WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek – Rozwój oraz w ramach Zielonych kompetencji

Dopłata do kursu 2500 zł

### Informacje dodatkowe

Dopłata do kursu MBON 2500 zł

## Warunki techniczne

Platforma za pośrednictwem którego prowadzona będzie usługa: aplikacja Zoom Meeting Uczestnik instaluje aplikację Zoom Meeting na komputerze/tablecie/telefonie wyposażonym w kamerę, mikrofon/słuchawki. Minimalne wymagania sprzętowe, jakie musi spełniać komputer Uczestnika lub inne urządzenie do zdalnej komunikacji: PC: Minimum OS: Mac OS X zMac OS 10.10 lub wyższym Windows 7 lub nowszy Mac OS /Windows OS wymagania sprzętowe: CPU: 2.5 GHz dwurdzeniowy Intel Core i5 (1 ekran) CPU: 2.8 GHz cztery rdzenie

Intel Core i7 (3 ekrany) dwukanałowa pamięć RAM (od 4GB) Minimalne wymagania dotyczące parametrów łącza sieciowego, jakim musi dysponować uczestnik: Łącze: 2.0 Mbps up /down (1 ekran) 2.0 Mbps up 4.0 Mbps down (2ekrany) 2.0 Mbps up 6.0 Mbps down (3 ekrany) Niezbędne oprogramowanie umożliwiające Uczestnikom dostęp do prezentowanych treści i materiałów: Windows/Mac OS + przeglądarka + aplikacja Zoom Meeting

Okres ważności linku umożliwiającego uczestnictwo w spotkaniu on-line: Link jest ważny bezterminowo

#### **Kod zoom OK**

spotkanie Zoom

Dołącz do spotkania Zoom

<https://us02web.zoom.us/j/83896640552?pwd=rP3F3oOqOAekUxPPrkYlgGdkb7IoU.1>

Identyfikator spotkania: 838 9664 0552

Kod dostępu: 148768

## Kontakt



**Joanna Stopińska**

**E-mail** [biuro@angielskizielonki.pl](mailto:biuro@angielskizielonki.pl)

**Telefon** (+48) 503 395 060